РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.09. 2018 года                           № 12                                  с.Новосёловка

О возложении обязанностей главы администрации
Новосёловского муниципального образования

В связи с окончанием срока полномочий главы администрации Новосёловского муниципального образования Постникова А.А.  Совет депутатов Новосёловского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Назначить и.о.главы администрации Новосёловского муниципального образования главного специалиста администрации Новосёловского муниципального образования Сергееву Л.А.,  с 01.10.2018 года .
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                            В.В. Вязовов